
RANGOVAS

Pavadinimas: UAB "GRINDA"

Kodas: 120153047

Adresas: Eigulių g. 32, LT-03150 Vilnius

TEISĖS DOKUMENTAS

Numeris: 934 Ar galioja: TAIP

Pirmą kartą išduotas: 1999-01-21

Dokumento tipas: KA

SUTEIKTA TEISĖ

Nuo 2013-10-24
iki 2015-03-26

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.
Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: nuotekų šalinimo.
Statybos darbų sritys: bendrieji statybos darbai; nuotekų šalinimo tinklų tiesimas.

Nuo 2015-03-26
iki 2017-07-28

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.
Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: nuotekų šalinimo; kultūros
paveldo statiniai.
Statybos darbų sritys: bendrieji statybos darbai; nuotekų šalinimo tinklų tiesimas.

Nuo 2017-07-28
iki 2017-08-31

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: gatvės (bendrieji statybos
darbai); inžineriniai tinklai: vandentiekio, nuotekų šalinimo; statiniai, esantys kultūros paveldo objekto
teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir vietovėje.
Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų statyba ir montavimas; vandentiekio ir
nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas;
statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros
inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio
ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės
saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas.

Nuo 2017-08-31
iki 2021-07-12

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.
Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: gatvės (bendrieji statybos
darbai); inžineriniai tinklai: vandentiekio, nuotekų šalinimo; statiniai, esantys kultūros paveldo objekto
teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir vietovėje.
Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų statyba ir montavimas, apdailos darbai
(išskyrus fasadų šiltinimą); vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir
nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo
inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir
automatizavimo sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų
įrengimas; statinio apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų
įrengimas.

Viešoji įstaiga • kodas 305997589 • Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
tel. +370-700-15100 • el. p. agentura@ssva.lt • www.ssva.lt

Išrašas iš statybos veiklos įmonių kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

2024-11-12 10:40 Išrašas iš statybos veiklos įmonių kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

https://www.ssva.lt/registrai/stimreg/imtdreg_view.php?editid1=17463& 1/2

mailto:agentura@ssva.lt
https://www.ssva.lt/


Nuo 2021-07-12
iki 2022-11-08

Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.
Statiniai:
- susisiekimo komunikacijos (gatvės (bendrieji statybos darbai), inžineriniai tinklai (vandentiekio,
nuotekų šalinimo), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos
zonoje ir kultūros paveldo vietovėje;
- gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai.
Statybos darbų sritys:
- žemės darbai, statybinių konstrukcijų statyba ir montavimas, apdailos darbai (išskyrus fasadų
šiltinimą);
- vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių
sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo
sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio
apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos inžinerinių sistemų įrengimas;
- statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas (išskyrus kultūros
paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje ir kultūros paveldo vietovėje).

Nuo 2022-11-08 Suteikiama teisė būti ypatingojo statinio statybos rangovu.
Statiniai:
- gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai (vandentiekio - išskyrus bendrieji statybos
darbai);
- susisiekimo komunikacijos (gatvės), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto
teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje (bendrieji statybos darbai);
- inžineriniai tinklai (nuotekų šalinimo), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto
teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje.
Statybos darbų sritys:
- žemės darbai, statybinių konstrukcijų statyba ir montavimas, apdailos darbai (išskyrus fasadų
šiltinimą);
- vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių
sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas; procesų valdymo ir automatizavimo
sistemų įrengimas; statinio nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas; statinio
apsauginės signalizacijos, gaisrinės saugos inžinerinių sistemų įrengimas;
- statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo inžinerinių sistemų įrengimas (išskyrus statiniai,
esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje).

Duomenys atnaujinti: 2024-11-08. Paieškos data: 2024-11-12.

Išrašas atspausdintas:

Išrašą atspausdino:
(vardas, pavardė, parašas)

2024-11-12 10:40 Išrašas iš statybos veiklos įmonių kvalifikacijos atestatų ir teisės pripažinimo dokumentų registro

https://www.ssva.lt/registrai/stimreg/imtdreg_view.php?editid1=17463& 2/2


